
 

 

 
РЕШЕНИЕ  

Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

Об избрании Главы муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                         29 июня 2023 года 

 

Рассмотрев протокол № 2 счетной комиссии по итогам тайного голосования по 

выборам Главы муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский  

район Удмуртской Республики», в соответствии со статьей 36 Федерального закона     

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Положением о 

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 
 

РЕШАЕТ: 

1. Избрать на должность Главы муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики» Кирющенкова Сергея Алексеевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики», на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского 

района, в районной газете «Знамя труда».  

  

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования« Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 

 

 

с.Киясово 

29 июня 2023 года  

№ 296 


